
 

 

 

Příloha č. 3 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor 

Propočet nákladů spojených s poskytováním služeb 

 

Příloha Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor na období 1. 5. 2025 až 31. 12. 2025 za 

prostory (označení a popis místností vychází z rekonstrukce budovy zkolaudované 

k 31.8.2024). Půjčitel není plátcem DPH. 

Předmětem plateb za služby je:  

- odběr elektrické energie, vodné, stočné, vytápění 

- úklid společných prostor, údržba a úklid přístupových cest 

- bezpečnost, ostraha objektu, protipožární ochrana 

- služby recepce, IT podpora 

- opravy, údržba a revize předmětu výpůjčky  

- likvidace a svoz komunálního odpadu 

- telefonní služby, internet 

- další služby spojené s provozem a správou budovy 

- ostraha parkovacího místa 

 

celkové náklady na výše uvedené služby              10 000,- Kč/měsíc 

 

V Brně dne ……………                                                   V Brně dne ………………….. 

 

 

 

…………………………………                                           ………………………………...... 

      Ing. Vilém Koutník, CSc.                                                           PaeDr. Jana Kadlecová 

                 ředitel                                                                                            ředitelka 

             za půjčitele                                                                                     za vypůjčitele 

 


